

## Pachet "produse de curatenie CPU"

I.D.: 34240352

---

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 935,50 RON - 935,50 RON

---

Descriere: 1.SACI MENAJERI NEGRI 35 L 600 buc x 0.26 = 156.00 lei 2.SACI MENAJERI NEGRI 120L 100 buc X 0.80 =80.00lei 3.SAPUN LICHID CU DOZATOR 500 ML tip Toji 24 buc x 3.80 = 91.20 lei 4..PAHARE UNICA FOLOSINTA 100ml 500 buc X 0.08 =40.00 lei 5.Cozi lemn 4 buc X 2.60 lei=10.40 lei 6.Saci galbeni cu pictograma 35L 300 buc X 0.28 lei= 84.00 lei 7.Lavete uscate 15 set X 3.00 lei = 45 lei 8.Praf de curatat Eudora 500 gr 2 buc X2.90 =5.80 lei 9.saci menajeri galbeni 240L 100 bucX0.9=90.00 lei 10.Hartie igienica 3 straturi 200 buc X 0.80 =160 lei 11.Rola prosop hartie 30 buc X 1.50 lei .....45.00 lei 12.Solutie curatat geamuri 3 buc x 5.00 lei/buc 15.00 lei 13.Domestos 750 ml 3 buc X6.70 .....20.10 lei 14.Soda caustica 1kg X5.00 lei/kg ...5.00 15.Capace wc 4 buc X22.00 lei/buc 88.00 lei

---